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IT-säkerhetsföretag laddar för internationell expansion:

TenFour anställer ny marknadschef
Det svenska IT-säkerhetsföretaget TenFour rekryterar Helene Wetterskog som ny marknadschef.
Helene har tidigare arbetat som nordisk marknadschef på IBM. På TenFour kommer hon att
ansvara för Tenfours internationella expansion mot bland annat den amerikanska marknaden och
för lanseringen av företagets nya affärsmodell.

Helene Wetterskog kommer närmast från IBM där hon arbetade som marknadschef för Norden, med
inriktning på IT-lösningar för små och medelstora företag. Dessförinnan var hon marknadschef på Philips
med ansvar för marknadsföring av företagets tele- och datakommunikationslösningar på den svenska
marknaden.

Helene kommer att sköta den globala marknadsföringen på TenFour och får stöd från tre regionala
marknadschefer i Norden, Storbritannien respektive USA.

– TenFour genomgår stora förändringar både verksamhetsmässigt och geografiskt. Vi satsar hårt på att
marknadsföra vår nya inriktning som leverantör av lösningar för säker e-post. Vi kommer även att öka
våra ansträngningar för att nå nya marknader och förstärka vår närvaro i USA, säger Helene
Wetterskog.

TenFour har sedan starten 1991 utvecklat och marknadsfört produkter för e-posthantering. På senare år
har bolaget specialiserat sig inom säker e-post och nyligen lanserade TenFour en ny affärsmodell där
företaget bygger vidare på sin nyckelkompetens och riktar in sig på lösningar för säker e-post. TenFours
nya affärsmodell innebär att företaget leder kunden genom hela den process, från analys och
upprättande av policy för e-post till val av teknisk lösning, installation, service och support, som behövs
för säker e-post.

TenFours ledning har tidigare aviserat planer på att försöka notera bolaget på Stockholmsbörsens O-
lista.

Bild på Helene Wetterskog finns på TenFours hemsida: www.tenfour.se

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Christer Wallberg, VD, TenFour, tel. 08-594 410 00 alt. 0708-20 68 62
Helene Wetterskog, marknadschef, Tenfour, tel 08-594 410 00

TenFour är ett svenskt IT-säkerhetsföretag som utvecklar och marknadsför heltäckande säkerhetslösningar för            e-posthantering.
Företaget har 85 anställda och finns representerat i Sverige, USA och Storbritannien.


